
  Montevideo, 26 de octubre de 2022.

R. de D. Nº500/2022
Acta 1207
EE2021-67-001-001021

Tomado conocimiento, de  la  propuesta  de  la  Gerencia  General  para  la  renovación del

convenio con la Asociación de Dirigentes de Marketing - ADM, considerando que es un

tema  de  amplio  beneficio  para  ambas  instituciones  logrando  negocios  y  capacitación

específica  para nuestros recursos humanos y en el entendido de que el modelo convenio

proyectado se considera beneficioso para los intereses de esta Administración, se resuelve:

autorizar la firma del convenio en las condiciones establecidas por la Administración de

Dirigentes de Marketing - ADM.

Transcríbase a la División Asesoría Jurídica, para conocimiento.

Pase a la Gerencia General para su instrumentación.

                                                                                      CNEL. (R) RAFAEL NAVARRINE
                                                                                                    PRESIDENTE

   SRA. ADRIANA GONZÁLEZ
  A/C SECRETARIA GENERAL

    

                                              

                                                   

SECRETARÍA GENERAL
ADMINISTRACIÓN NACIONAL DE CORREOS

Tel: 2916 0200* int. 270/268 / Buenos Aires 451 P.2 / C.P.: 11000 / www.correo.com.uy / Montevideo - Uruguay  


	Montevideo, 26 de octubre de 2022.
	R. de D. Nº500/2022
	CNEL. (R) RAFAEL NAVARRINE


